
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA SIECI LAN URZĘDU - ELEMENTY AKTYWNE - SERWERY, OPROGRAMOWANIE DO WIRTUALIZACJI, UTM'Y,

MACIERZ DYSKOWA Z DYSKAMI ORAZ POZOSTAŁE ELEMENTY - W RAMACH PROJEKTU "CYFROWA GMINA"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: tel: (18) 3551252

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311511

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00310487

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1.1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa Zamawiającemu następujących urządzeń i oprogramowania:
1) Klaster urządzeń UTM.
2) Przełącznik LAN typ 1.
3) Przełącznik LAN typ 2.
4) Przełącznik LAN typ 3.
5) Macierz dyskowa z dyskami.
6) Zasilacz awaryjny UPS typ 1.
7) Zasilacz awaryjny UPS - typ 2.
8) Wyposażenie dodatkowe.
9) Oprogramowanie do wirtualizacji serwerów.
10) Licencje oprogramowania systemów operacyjnych serwerów.
11) Oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą.
wraz z usługą wdrożeniową, wykonaniem i dostarczeniem dokumentacji oraz usługą przeprowadzenia szkoleń na zasadach
określonych w niniejszej umowie.
1.2.Wymagania konieczne i ilość poszczególnych urządzeń opisanych w ust. 1, wchodzących w zakres przedmiotu umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311511/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określa zał. nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.
1.3 Szczegółowy zakres usług wdrożeniowych, dokumentacji oraz szkoleń określa załącznik nr 2 do Umowy „Zakres usług
wdrożeniowych, dokumentacji i szkoleń”
1.4 W przypadku przywołania w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust.1-3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym.

Po zmianie: 
1.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa Zamawiającemu następujących urządzeń i oprogramowania: 
1) Klaster urządzeń UTM.
2) Przełącznik LAN typ 1.
3) Przełącznik LAN typ 2.
4) Przełącznik LAN typ 3.
5) Macierz dyskowa z dyskami.
6) Serwery.
7) Zasilacz awaryjny UPS typ 1.
8) Zasilacz awaryjny UPS - typ 2.
9) Wyposażenie dodatkowe.
10) Oprogramowanie do wirtualizacji serwerów.
11) Licencje oprogramowania systemów operacyjnych serwerów.
12) Oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą.
wraz z usługą wdrożeniową sieci LAN Urzędu Miejskiego w Gorlicach, wykonaniem i dostarczeniem dokumentacji oraz
usługą przeprowadzenia szkoleń na zasadach określonych we wzorze umowy – postanowieniach umowy – zał. nr 3 do
SWZ. 
1.2. Wymagania konieczne, parametry dodatkowe i ilość poszczególnych urządzeń opisanych w ust. 1, wchodzących w
zakres przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. 
1.3. Szczegółowy zakres usług wdrożeniowych, dokumentacji oraz szkoleń określa załącznik nr 2 do SWZ „Zakres usług
wdrożeniowych, dokumentacji i szkoleń” 
1.4. W przypadku przywołania w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust.1-3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 13:00

Po zmianie: 
2023-07-26 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 13:30

Po zmianie: 
2023-07-26 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-23

Po zmianie: 
2023-08-24

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311511/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA SIECI LAN URZĘDU - ELEMENTY AKTYWNE - SERWERY, OPROGRAMOWANIE DO WIRTUALIZACJI, UTM'Y, MACIERZ DYSKOWA Z DYSKAMI ORAZ POZOSTAŁE ELEMENTY - W RAMACH PROJEKTU "CYFROWA GMINA"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: tel: (18) 3551252
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311511
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00310487
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



